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100m Minimes/Cadettes serie 1 +0,0

1 5034 Schmitt Sarah LA Team Saar 12"82
2 5010 Kessler Lena LC asics Rehli 13"37
3 5023 Kaiser Pauline UNSS des Ré 14"33
4 472 Hoffmann Martine CAD 14"46
5 5011 Paul Viktoria LC asics Rehli 14"61
6 5026 Guilfoyle Shannon UNSS des Ré 15"51
7 5024 Filipputti Pauline UNSS des Ré 16"08

100m Minimes/Cadettes serie 2 +0,0

1 2316 Calisti Maite CAS 13"87
2 863 Felten Elisabeth CSL 13"90
3 2947 Berns Claire CSL 14"02
4 1174 Nicola Nathalie CAD 14"47
5 1977 Gasche Sara CAEG 14"61
6 2215 Heuertz Joanna CSL 14"63

100m Juniors/Dames serie 1 +0,0

1 5033 Knobe Sarah LA Team Saar 12"95
2 315 Debra Tessy CAEG 14"30

Hauteur Juniors/Dames

1 422 Kuffer Liz CAD 1,70

100m Minimes/Cadets serie 1 +2,3

1 5031 Kiefer Sebastian LA Team Saar 11"51
2 200 Hoffmann Marek CAS 11"53
3 1464 Braun Steve CAEG 11"97
4 2713 Kayser Pol CAS 12"01
5 2082 Vilvens Eric CAS 12"20
6 5030 Selzer Felix LA Team Saar 12"29

100m Minimes/Cadets serie 2 +1,5

1 555 Casarella Massimiliano CSL 12"12
2 1965 Agostino Joe FOLA 12"85

100m Juniors/Hommes serie 1 +2,1

1 5013 Gruhn Daniel LC asics Rehli 10"86
2 5001 Lotz Jonas LC asics Rehli 10"99
3 5014 Uder Eric LC asics Rehli 11"09
4 5002 Schmitt Carsten LC asics Rehli 11"29
5 5029 Keller Andreas LA Team Saar 11"30
6 5028 Debathin Tobias LA Team Saar 11"43
7 2746 Mirascic Asmir CSL 11"63

100m Juniors/Hommes serie 2 +0,0

1 2300 Grueness Julien Fola 11"45
2 2724 Schmal Sven CAD 12"03
3 879 Schmal Roy CAD 12"09
4 1811 Snäll Martti Erik CSL 12"75
5 360 Steinmetz Luc CAPA 13"58
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800m Minimes/Cadettes serie 1

1 2718 Thill Fanny CAEG 2'30"98
2 5009 Chasseur Michelle LC asics Rehli 2'31"30
3 2891 Baum Sydney CELTIC 2'37"34
4 2890 Baum Shannon CELTIC 2'41"25

800m Juniors/Dames serie 1

1 5036 Steinmann Lara LSG Saarbrüc 2'38"20

800m Minimes/Cadets serie 1

1 91 Frank Jean CAEG 2'05"20
2 1042 Leners Max CAD 2'08"28
3 138 Hensgen Gilles CAS 2'14"17
4 1452 Sondag Thierry CAB 2'14"90
5 2364 Heck Michel CAPA 2'23"40

Triple-Saut Cadets

1 1398 Müller Philipp CSL 10,28 -2,5

Triple-Saut Juniors/Hommes

1 5014 Uder Eric LC asics Rehli 13,99 -2,0
2 5039 Felder Sven TV Güdingen 13,76 -1,5

Triple-Saut Minimes masc.

1 555 Casarella Massimiliano CSL 11,10 -2,2

800m Juniors/Hommes serie 1

1 5038 Schäfer Raphael LC asics Rehli 1'57"44
2 5005 Seewald Mike LC asics Rehli 1'58"79
3 571 Felten Chris CSL 2'00"99
4 1360 Greis Bob CAEG 2'02"49
5 5018 Gillet Sylvain ACD 2'06"65

800m Scolaires fém. serie 1

1 5025 Kaiser Charlotte UNSS des Ré 3'18"10

800m Scolaires masc. serie 1

1 76 Auer Michael CAD 2'48"52

800m Débutants serie 1

1 2284 Roulling Gilles Celtic 2'52"15

Poids Minimes fém.

1 1049 Pleimling Isabeau CAD 13,09 N.M.P.
2 2149 Thyssens Daniela CAEG 10,03
3 5011 Paul Viktoria LC asics Rehli 8,23

Poids Cadettes

1 5017 Rausch Florence ACD 8,37
2 1326 Wagner Diane CAEG 8,25
3 5020 Herman Laura ACD 8,10
4 5027 Guilfoyle Chloé UNSS des Ré 8,08
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Poids Juniors/Dames

1 10 Bignoli Vanessa CAD 12,09
2 315 Debra Tessy CAEG 8,99
3 225 Debra Sandy CAEG 8,57

Javelot Minimes masc.

1 2895 Seil Joe CAPA 34,42
2 809 Galabov Henri CAPA 28,44
3 42 Schmit Nicolas CAD 28,30
4 1962 Auer Nicolas CAD 27,89
5 718 Boussong Olivier CAD 24,36

Javelot Cadets

1 5031 Kiefer Sebastian LA Team Saar 40,72

Javelot Juniors/Hommes

1 2090 Petit Gilles CELTIC 40,66
2 360 Steinmetz Luc CAPA 37,39
3 361 Boultgen Ronny CAPA 34,92

200m Juniors/Dames serie 1 +1,4

1 569 Hansen Frédérique CSL 26"14
2 5032 Semeraro Selina LA Team Saar 29"00
3 315 Debra Tessy CAEG 29"23

Poids Minimes masc.

1 809 Galabov Henri CAPA 10,84

Poids Cadets

1 1464 Braun Steve CAEG 12,74
2 2160 Mertz Thierry CAD 12,22
3 5031 Kiefer Sebastian LA Team Saar 12,00

Hauteur Cadets

1 2625 Seil Gilles CAPA 1,70

Hauteur Minimes masc.

1 718 Boussong Olivier CAD 1,45
1 42 Schmit Nicolas CAD 1,45
3 1962 Auer Nicolas CAD 1,30

200m Juniors/Hommes serie 1 +1,0

1 5001 Lotz Jonas LC asics Rehli 22"29
2 26 Charlet Wesley CAD 22"75
3 5002 Schmitt Carsten LC asics Rehli 23"22
4 5040 München Simon SV Schlau.co 23"38
5 5039 Felder Sven TV Güdingen 23"89
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200m Juniors/Hommes serie 2 +2,6

1 2300 Grueness Julien Fola 23"56
2 2724 Schmal Sven CAD 23"66
3 879 Schmal Roy CAD 25"14
4 2254 Grüness Antony FOLA 25"24
5 5019 Rausch Michel ACD 25"76
6 1811 Snäll Martti Erik CSL 26"04

75m Benjamins serie 1

1 1038 Gros Sven CAD 12"98

75m Benjamines serie 1

1 5041 Holbach Jamina LV Merzig 12"14

Longueur Juniors/Dames

1 5033 Knobe Sarah LA Team Saar 5,68 -1,9
2 315 Debra Tessy CAEG 4,12 -1,9

Longueur Cadettes

1 1057 Pleimling Noémie CAD 5,00 +0,0
2 5034 Schmitt Sarah LA Team Saar 4,98 -0,8
3 5027 Guilfoyle Chloé UNSS des Ré 4,25 -0,5
4 472 Hoffmann Martine CAD 3,98 +0,0

Longueur Minimes fém.

1 2316 Calisti Maite CAS 4,75 0,0
2 863 Felten Elisabeth CSL 4,72 +0,5
3 1174 Nicola Nathalie CAD 4,38 -1,3
4 5023 Kaiser Pauline UNSS des Ré 3,82 -1,1
5 1977 Gasche Sara CAEG 3,73 -0,8
6 2215 Heuertz Joanna CSL 3,70 -1,0
7 5024 Filipputti Pauline UNSS des Ré 3,55 -1,4

300m Minimes/Cadettes serie 1

1 5010 Kessler Lena LC asics Rehli 45"24
2 5027 Guilfoyle Chloé UNSS des Ré 48"86

300m Minimes/Cadets serie 1

1 200 Hoffmann Marek CAS 36"99
2 2713 Kayser Pol CAS 39"03
3 138 Hensgen Gilles CAS 42"27
4 1965 Agostino Joe FOLA 43"03
5 809 Galabov Henri CAPA 45"94

Perche Cadettes

1 441 Amabilino Silvia CSL 3,10

Perche Juniors/Dames

1 5032 Semeraro Selina LA Team Saar 2,30
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Poids Hommes

1 431 Schneider Steve CAS 13,80
2 1010 Hengen David RBUAP 12,55
3 1402 Hoffmann Patrick CAEG 11,69
4 361 Boultgen Ronny CAPA 11,16
5 360 Steinmetz Luc CAPA 10,49

Poids Juniors masc.

1 5039 Felder Sven TV Güdingen 12,88

Perche Cadets

1 5030 Selzer Felix LA Team Saar 3,80

Perche Minimes masc.

1 2895 Seil Joe CAPA 3,50

Perche Juniors/Hommes

1 2180 Boreux Claude CSL 3,90

Disque Juniors/Dames

1 10 Bignoli Vanessa CAD 37,26
2 315 Debra Tessy CAEG 30,26
3 225 Debra Sandy CAEG 29,49

Disque Cadettes

1 1057 Pleimling Noémie CAD 31,17
2 5020 Herman Laura ACD 26,49
3 5017 Rausch Florence ACD 24,75
4 5027 Guilfoyle Chloé UNSS des Ré 20,59
5 1326 Wagner Diane CAEG 17,87

Disque Minimes fém.

1 1049 Pleimling Isabeau CAD 29,29
2 2149 Thyssens Daniela CAEG 22,54
3 5024 Filipputti Pauline UNSS des Ré 19,32
4 5023 Kaiser Pauline UNSS des Ré 16,86
5 5026 Guilfoyle Shannon UNSS des Ré 14,26

Disque Cadets

1 2625 Seil Gilles CAPA 31,17

Disque Cadets

2 2160 Mertz Thierry CAD 31,16

Disque Juniors masc.

1 2090 Petit Gilles CELTIC 28,32

Disque Hommes

1 431 Schneider Steve CAS 46,03
2 1402 Hoffmann Patrick CAEG 33,07
3 361 Boultgen Ronny CAPA 32,31
4 639 Meyer Marc CAD 31,24
5 360 Steinmetz Luc CAPA 26,74
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